РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  « 03 » февраля 2018 г.                                              № 3/1

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сергиевского сельского поселения № 10/3 от 22 июня 2015г «Об утверждении Порядка расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, пунктом 6 статьи 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, статьи 3.1 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июля 2009 года № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли находящиеся в собственности Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения, Совет депутатов Сергиевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области следующие изменения:

1.1. В статье 1 пункта 1.6.1. подпункт 2) – исключить.

1.2. Нумерацию подпунктов в статье 1 пункта 1.6.1. изменить соответственно: подпункт 3) считать 2), подпункт 4) считать 3).

1.3.  В статье 1 пункта 1.6.1. подпункт 3) абзац 2 « 1-3» читать «1-2».

1.4.В  статье 1 пункта 1.6.1. в подпункт 3) внести абзац 3 следующего содержания:       « земельного участка сельскохозяйственного назначения, находящегося в собственности Сергиевского сельского поселения, для сельскохозяйственного производства».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Сергиевского

 сельского поселения                                    Иордатий А.В.